
    

    

      

     

 

VD-kommentar per 2026-04-30 (max en A4-sida) 

 

Avser (bolag): Bussgods i Norr AB 
 

Väsentliga händelser 
En kort beskrivning av de viktigaste händelserna hittills under innevarande år samt hur, och i vilken 

omfattning, dessa händelser påverkat/kommer att påverka verksamhet och ekonomi. 

Bolaget är fortfarande drabbat av den svaga tillväxten i samhället och den ihållande lågkonjunkturen. 

Bolaget har jobbat hårt under andra halvåret 2025 med kostnads anpassningar och att hitta flera nya 

kunder vår bedömning är att vi nu organiserat oss i rätt nivå men ändå skall vara förberedda på att 

hantera svag volym under 2026 och en tillväxt under 2027. 

Bolaget har under året även jobbat med upphandlingar hos Regionerna i verksamhetsområdet och 

vunnit en upphandling i Västerbotten men förlorat en stor upphandling i Norrbotten. Vi har anpassat 

bemanning och fordon vara förberedda för tillkommande volymer i Västerbotten. 

Slutligen så är de projekt runt drönartransporter som bolaget jobbat med under tid på väg att bli 

verklighet då vi haft ett flertal lyckade testflygningar inom projekten som på längre sikt skall leda till 

en kommersialiserings av dessa transporter i kombination med vår målbild att vara nummer 1 på 

kombinerad mobilitet. 

Resultatanalys 

Resultatutfall per 31/3 samt en ekonomisk helårsprognos.  

Vi har Jan-Mars omsatt 30,6 mkr mot en budget på 31,8 och ett resultat på -0,1 mkr vilket är i 

budgetnivå. Dock betydligt bättre jämfört mot fg år då vi omsatte 29,8 mkr Jan-Mars och ett resultat 

på -0,2 mkr. Detta är svagt förbättrad tillväxt under årets första kvartal och ett resultat som är i 

paritet med budget för kvartalet. 

Prognosen för helåret är att den intäktsbudget vi har för helåret på 131,5 mkr tror vi att den kommer 

att bli svår att nå på grund av osäkerhet i omvärlden vilket gör att våra kunders försäljning viker och 

påverkar oss. 

Vår prognos är att vi tappar -5,5 mkr mot intäktsbudget detta påverkar resultatet och vår 

resultatbudget på +1,8mkr prognostiserar vi att bolaget når +0,8 mkr på helår.  
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